CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NdmERO 72/91
De 26 de dezembro de 1991

Declara racultativo o ponto na

Câmara Municipal de Araraqua -

ra.

o PRESIDENTE DA CÃmARA mUNICIPAL DE ARARAQUARA,

Eatado de São Paulo, usando de auaa atribuições legais,

R E S O L V E :

Declarar racultativo o ponto na Câmara
nicipal de Araraquara, no dia 31 do corrente

- véspera do Ano Novo.

A

11198

Câmara Municipal de Araraquara, aos 26 (vinte

e seis) dias do mês de dezembro do ano de 1991 (mil,nova -

centos e noventa e um).

e Pessoal
A da Camara Municipal de Araraquara, na mesma data.

~~~
MARIA TERESA ANSELm □ FONSECA

Coordenador Administrativo